
ZÁSADY POBYTU VE ŠKOLE V PŘÍRODĚ 

POSLŮV MLÝN 
 

1. Každý účastník ŠVP je povinen dodržovat stanovený denní řád, 
zejména pak večerku a noční klid. 

2. Během celé ŠVP je zakázáno bez vědomí pedagogů či vychovatelů 
opouštět ubytovací prostor nebo výchovnou skupinu.  

3. Všichni účastníci ŠVP jsou povinni okamžitě ohlásit vzniklá poranění, 
nevolnost či jiné zdravotní problémy zdravotníkovi či pedagogovi 
(vychovateli). 

4. Je přísně zakázáno požívat a přechovávat alkoholické nápoje i jiné  
omamné látky. Stejně tak je zakázáno kouření, žvýkání tabáku apod.  

5. Všichni účastníci se během ŠVP budou řídit výhradně pokyny pedagogů 
a vychovatelů, vyvarují se jakýchkoli konfliktů s personálem areálu, 
všechny případné připomínky (k ubytování, stravě a provozu ŠVP) řeší 
pouze prostřednictvím svých pedagogů. 

6. Všichni účastníci jsou povinni během celé ŠVP dodržovat pořádek a 
hygienu, odpadky ukládají na místa k tomu určená. 

7. Je zakázáno ničit zařízení areálu nebo s ním nešetrně zacházet. 
Případnou způsobenou škodu je nutné uhradit provozovateli. 

8. Závažné porušení těchto zásad bude důvodem k vyloučení z ŠVP a k 
předčasnému odjezdu domů na náklady rodičů. 

 

 

Zavazuji se dodržovat výše uvedené zásady.  
 

 

 

 

 

 


